
  

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008 

Vuosi 2008 oli Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n 70. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä 
oli vuoden lopussa 278. Henkilöjäseniä oli 264, joista ainaisjäseniä oli 103, yksi kunniajäsen ja loput 
vuosijäseniä. Yritys- tai yhdistystyyppisiä kannatusjäseniä oli 14. Jäsenmaksu oli vuosijäseniltä 10€, 
kannattajajäseniltä 30€ vuodessa ja ainaisjäsenten kertamaksu oli 80€.

Hallinto, kokoukset ja tiedotustoiminta

Kotiseutuyhdistyksen ja sen johtokunnan puheenjohtajana toimi sivistystoimenjohtaja Markku Lahti. 
Johtokunnan jäsenet varajäsenineen olivat: varapuheenjohtaja Annamari Maukonen (Pirjo Niskavaara), 
Martti Pukkala (Veikko Jaatinen), Taito Salo (Marja Lyytinen), Riitta Kärkkäinen (Eija Kankainen), 
Kyllikki Vesteri (Veikko Weijo), Ensio Värjyvirta (Pekka Nurminen), rahastonhoitaja Matti Nissi (Matti 
Kallio) ja sihteeri Outi Penttinen (Tapani Raitala). Johtokunta kokoontui vuoden aikana kahdeksan 
kertaa.

Johtokunnan alaisuudessa toimi kuusi toimikuntaa:

Arkistotoimikunta: pj Kyllikki Vesteri, Riitta Kärkkäinen ja Pekka Suomäki

Museotoimikunta: pj Matti Nissi, Riitta Kärkkäinen, Veikko Weijo ja Reijo Telakoski

Julkaisutoimikunta: pj Annamari Maukonen, Riitta Kärkkäinen, Markku Lahti, Tiina Lamminaho ja 
Pekka Suomäki

Luonto- ja maisematoimikunta: pj Martti Pukkala, Reijo Blomster, Matti Kallio, Veikko Weijo ja Ensio 
Värjyvirta

Myllytoimikunta: pj Veikko Weijo, Martti Pukkala, Taito Salo ja Ensio Värjyvirta

Ohjelmatoimikunta: pj Marja Lyytinen, Petteri Hakanen, Pirjo Niskavaara, Annamari Maukonen, Outi 
Penttinen, Martti Pukkala ja Taito Salo

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 26.3.2008 klo 18 Korpilahden Vanhassapappilassa. 
Kevätkokousesitelmän piti aluearkkitehti Julia Virtanen.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Korpilahden koulukeskuksen puukoululla 6.11.2008 klo 18. Ennen 
kokouksen alkua FT Ari T. Manninen kertoi kuntahistorian kirjoittamisesta.

Kotiseutuyhdistyksen tiedotusvastaava oli Annamari Maukonen yhdessä Outi Penttisen kanssa. Vuonna 
2008 yhdistyksen jäsenille lähetettiin yksi jäsenkirje ja tiedotusta on hoidettu myös Korpilahti-lehden 



ilmoituksilla. Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa www.korpilahdenkotiseutu.fi, sivuja hoitaa Inka 
Weijo.

Tapahtumat

Kotiseutuyhdistyksen ohjelmatoimikunta järjesti retken Palokan Pelimannitalolle 
kansanmusiikkikonserttiin 17.2., konsertissa esiintyi Korpilahden kaikki kolme kansanmusiikkiryhmää ja 
Jyväskylän kansamusiikkiryhmiä. Korpilahdelta lähti täysi linja-autollinen yleisöä tutustumaan uuteen 
taloon ja nauttimaan kansanmusiikista.

Humakin opiskelijat Annamari Maukosen johdolla tekivät Radio Keski-Suomeen ohjelman Vanhan 
Korpilahden Kotiseutuyhdistyksestä ja Kannelkosken myllystä 9.4.2008.

Jyväskylän yliopiston hallintoviraston väki vietti virkistäytymispäivää Korpilahdella 9.6.2008. Ohjelmaan 
kuului myös tutustuminen kotiseutumuseoon ja Kannelkosken myllyyn. Varsinkin mylly ihastutti vieraita.

Ohjelmatoimikunta järjesti maisemakävelyn Lahenvuoren maisemiin 5.6. Sää oli kaunis, maisemat upeita 
ja vanha tiepohja sai ajattelemaan menneiden sukupolvien elämää, työtä ja matkantekoa.

Jyväskylän Kesän järjestelyihin kotiseutuyhdistys osallistui järjestämällä yhdessä muiden yhdistysten 
kanssa kahvituksen kirkonmäellä avajaiskonsertti-iltoina 8.-9.7., ja yhdistyksen sihteerin johdolla 
Korpilahden kansanmusiikkiryhmät viihdyttivät soitollaan konserttivieraita illanvietossa Alkio-Opistolla. 
Konserttipäivinä kotiseutumuseo oli auki klo 12-18.

Vapaa-aikatoimi ja kotiseutuyhdistys järjestivät yhdessä kulttuuritapahtuman koulukeskuksen ruokasaliin 
10.7. Tilaisuudessa esitelmöivät Louna Lahti ja Esa Sironen. Aiheena oli mm. taiteilija Urho Lehtinen. 
Musiikista tilaisuudessa vastasi Korpilahden pikkupelimannit Outi Penttisen johdolla ja 
ohjelmatoimikunta Marja Lyytisen pullien ja kahvien avulla huolehti osaltaan runsaan yleisön 
viihtyvyydestä.

Yhdistyksen jäsenille tarjottiin mahdollisuutta lähteä joukolla retkelle valtakunnallisille kotiseutupäiville 
Siika-Pyhäjokiseudulle 8.-9.2008. Kiinnostuneita ei kuitenkaan ilmaantunut, joten matkaan lähtivät vain 
yhdistyksen johtokunnasta varapuheenjohtaja Annamari Maukonen, sihteeri Outi Penttinen, hankevetäjä 
Veikko Weijo ja johtokunnan jäsen Kyllikki Vesteri, joka oli yhdistyksen virallinen vuosikokousedustaja. 
Otsikkona päiville oli Tervasta teräkseen, ohjelmassa oli seminaareja ja keskustelutilaisuuksia, 
paikkakunnan historiaa draaman keinoin jne. Tapahtumien pääpaikka oli Raahe, josta sitten tehtiin retkiä 
ympäristökuntiin. Siika-Pyhäjokiseudun kotiseutuväki oli tosissaan panostanut päivien ohjelmaan, ja kun 
sääkin suosi, monisatapäinen vierasjoukko oli enemmän kuin tyytyväinen.

Elokuun puolivälissä 16.-17.8. Korpilahdella elettiin vilkasta viikonloppua. Lauantaina oli 
Pioneerirykmentin  valatilaisuus koulun kentällä ja Keski-Suomen maanpuolustusjuhla koulukeskuksen 
salissa. Kotiseutuyhdistys järjesti päivän ajaksi myllylle tutustumistilaisuuden, kahvituksen ja museon 
avoimeksi klo 11-14. Paikallista musiikkia maanpuolustusjuhlassa esittivät Korpilahden pelimannit. 
Sunnuntaiksi suunniteltu Korpilahden pelimannien ja ISO:n tanhuujien myllytapahtuma jouduttiin sateen 
ja maan märkyyden vuoksi siirtämään koulukeskuksen tiloihin. Tilaisuus houkutteli kuitenkin paikalle n. 
70 henkeä, kaukaisimmat  Keniasta saakka. 

Perinnetilan avoimet Vesterin tilalla 24.8. klo 12-16, houkutteli paikalle kymmenittäin vieraita 
tutustumaan uudistettuun vanhan sukutilan pihapiiriin ja esineistöön.

Kotiseutuyhdistyksen varapuheenjohtaja Annamari Maukonen ja sihteeri Outi Penttinen Korpilahden 
kansanmusiikkiryhmien ja jyväskyläläisen ISO:n tanhuujien kanssa vierailivat Puolan Lodzissa 3.-
11.9.2008. Vierailu oli vastavierailu, Lodzin kuoro, tanssijat ja soitinyhtye olivat kesällä 2007 

http://www.korpilahdenkotiseutu.fi/


esiintymässä Vanhan Korpilahden kotiseutujuhlilla ja esittivät silloin pelimanneille kutsun tulla 
soittamaan ja tanssimaan heidän sadonkorjuujuhlaansa.

Ohjelmatoimikunnan puheenjohtaja Marja Lyytinen järjesti teatterimatkan Jyväskylään 3.11., Seela 
Sellan esityksestä nautti lähes kuusikymmentä teatterin ystävää. 

Jo perinteeksi muodostuneet Martinpäivät järjestettiin Korpilahden Vanhassapappilassa 9.11. klo 15. 
Järjestäjinä tilaisuudessa olivat kunnan vapaa-aikatoimi, nuorisoseura ja Humakin opiskelijat, ja ohjelma 
muodostui pääasiassa paikallisesta musiikki- ja runotuotannosta. Kotiseutuyhdistys toi tilaisuuteen 
pikkupelimannit soittamaan ja laulamaan Paavo Ilomäen ja Anita Lounialan lauluja.

Humakin opiskelijoiden ja kotiseutuyhdistyksen yhdessä järjestämä joulunodotustapahtuma 3.12. 
Kannelkosken myllyllä houkutteli pimeydestä ja sateesta huolimatta paikalle myllyn täydeltä väkeä 
kuuntelemaan pelimannimusiikkia ja laulamaa joululauluja pelimannien säestyksellä.

Vuonna 2008 Korpilahdella järjestetyt Jyväskylän kesän ja puolustusvoimien suurtapahtumat toivat 
runsaasti kävijöitä myös myllylle ja museolle. Museon vieraskirjan mukaan vuoden aikana kävijöitä oli 
233, myllyn kirjaan oli kertynyt 251 nimeä. Museo oli kesä-elokuussa auki keskiviikkoisin lauantaisin ja 
sunnuntaisin klo 12-15, aukioloaikaa lisättiin yleisötapahtumien aikana.

Johtokunta jatkoi kotimuseoihin tutustumista, 19.8. Ylä-Tihtarin tilalla Hannu Uusitalo esitteli 
johtokunnalle maatalousmuseo Saran satelliittinäyttelyä.
 

Edustukset ja jäsenyydet

Korpilahden paikallislehti Oy:n hallituksessa Vanhan Korpilahden kotiseutuyhdistystä ovat edustaneet 
Veikko Weijo puheenjohtajana ja Annamari Maukonen ja Markku Lahti jäseninä. Lehtiyhtiön 
yhtiökokousedustajana on ollut Taito Salo (varalla Riitta Kärkkäinen). Taito Salo on ollut myös Satama 
Oy:n yhtiökokouksessa kotiseutuyhdistyksen edustajana.

Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys on Suomen Kotiseutuliiton, Suomen Luonnonsuojeluliiton ja 
Vesuri ry:n jäsen.

Suomen Kotiseutuliiton valtakunnallisilla kotiseutupäivillä Vanhan Korpilahden kotiseutuyhdistystä 
edusti Kyllikki Vesteri.

Liitteet
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Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n tase ja tuloslaskelma vuodelta 2008
Tilintarkastajien lausunto      
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